
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 05 OCT 2012

V I S T O .

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0046934/2009, por
el cual la Biól. Laura Beatriz TAURO solicita autorización para cambio de título
original de su Tesis Doctoral de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 1873 - T - 2010 en la que se autoriza a la Biól. .
Laura Beatriz TAURO a realizar el cambio de título de la Tesis Doctoral;

Que se cometió un error involuntario y el mismo debe ser subsanado;

Lo informado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 34;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 34;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 1873 - T - 2010, donde dice:
"...EPIDEMIOLÓGICOS DE LOS VIRUS BUNYAMERA..." debe decir:

"...EPIDEMIOLÓGICOS DE LOS VIRUS BUNYAMWERA..."

Av. VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
a la interesada.

ing. UAI l f cL LAGO
SKIÍHIIO GENÍIÁL

fotullfld de Genos Éxodos, Furas y JMraks

ITOSID4D NACIONAL DE CORDÓN

RESOLUCIÓN N°00 1 3 3 3 -T-201Q.-

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


